

Vitterhetsakademien utlyser internationaliseringsstipendier för doktorander för läsåret 2018–19

Kungl. Vitterhetsakademien utlyser ett antal internationaliseringsstipendier à 125 000 kr för doktorander. Stipendiet är avsett för vistelse vid ett utländskt lärosäte under minst fyra månader. Lämplig tid för vistelsen är när doktoranden kommit väl igång med sin forskningsuppgift men fortfarande har tid kvar att tillgodogöra sig nya idéer. Stipendiet ska utgöra grund för tjänstledighet från doktorandanställning. Doktoranden ska i första hand delta i seminarier och knyta kontakter med lärare, forskare och andra doktorander på värduniversitetet. Hon eller han ska följaktligen inte planera att utnyttja tiden för kursläsning, materialinsamling eller avhandlingsskrivande eftersom detta skulle medföra att tiden räknas som aktiv studietid.

Vem kan söka?

doktorander inom humaniora, juridik, religionsvetenskap och samhällsvetenskap vid svenska lärosäten som har avverkat 25–75% av sin studietid för doktorsexamen.

Ansökan

görs senast den **12 december** på Vitterhetsakademiens [webbplats](#) där även närmare anvisningar kommer att finnas fr o m 2017-09-07. Ansökan ska innehålla:

- CV
- kort beskrivning av avhandlingsprojektet
- kort motivering för utlandsvistelsen och beskrivning av värdinstitutionen
- inbjudan från värdinstitutionen
- utdrag från Ladok (UT90) eller motsvarande intyg som visar hur stor del av studietiden som avverkats

Ansökan ska kompletteras med två rekommendationsbrev, varav ett från huvudhandledaren. Dessa ska skickas direkt till Vitterhetsakademiens kansli (på papper eller med e-post) från den som lämnar rekommendationen.

Bedömning

Vid bedömningen kommer särskild vikt att läggas vid huruvida det föreligger en tydlig, välkomnande inbjudan från den tilltänkta institutionen där doktoranden erbjuds rimliga arbetsvillkor (biblioteksresurser, rum eller motsvarande, kontaktmöjligheter med forskare, tillträde till seminarier). Besked till de sökande lämnas i slutet av april.

För frågor, kontakta Akademiens kansli på e-post kansli@vitterhetsakad.se